PAGE

[image: image1.png]

Совет

Пластуновского сельского поселения

Динского района
РЕШЕНИЕ
от 23.09.2019 г.

№ 5-01/4
станица Пластуновская

О регистрации депутатского объединения
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете Пластуновского сельского поселения
Динского района 4 созыва
В соответствии с решением организационного Собрания депутатов Совета Пластуновского сельского поселения Динского района 4 созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 26 Устава Пластуновского сельского поселения Динского района и статьей 47 Регламента Совета Пластуновского сельского поселения Динского района 4 созыва, Совет депутатов р е ш и л:
1. Зарегистрировать депутатское объединение Партии                            «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Пластуновского сельского поселения Динского района 4 созыва.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Пластуновские известия» и на официальном сайте в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Пластуновского сельского поселения
Динского района

                                     А.А.Козелков
PAGE